
Spielerstatistik Saison 2022/23

Spielklassen: Oberliga Ost B, 2. Frauenbundesliga, Verbandsliga Süd, Starkenburgliga, A-Klasse, B-Klasse, C-Klasse, 4er Pokal

Spieler Anzahl Spiele Erg. 1 Erg. 2 Erg. 3 Erg. 4 Erg. 5 Erg. 6 Erg. 7 Erg. 8 Erg. 9 Erg. 10 Erg. 11 Punkte %
Hafner, Nico 4 1,0 1,0 1,0 1,0 4,0 100,00%
Schupp, Max 1 1,0 1,0 100,00%
Schupp, Lukas 1 1,0 1,0 100,00%
Weitzmann, Kira 1 1,0 1,0 100,00%
Müller, Michael 1 1,0 1,0 100,00%
Nies, Peter 5 1,0 1,0 1,0 1,0 0,5 4,5 90,00%
Hielscher, Lukas 5 1,0 0,5 1,0 1,0 1,0 4,5 90,00%
Voto, Emilio 4 1,0 1,0 1,0 0,5 3,5 87,50%
Wilke, Markus 5 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0 4,0 80,00%
Müller, Tobias 5 1,0 0,0 1,0 1,0 1,0 4,0 80,00%
FM Müller, Maximilian 7 1,0 1,0 0,5 1,0 1,0 0,0 1,0 5,5 78,57%
Di Capua, Francesco 4 1,0 0,5 0,5 1,0 3,0 75,00%
Semmler, Leonard 2 1,0 0,5 1,5 75,00%
Didicher, Jannick-Dean 3 1,0 1,0 0,0 2,0 66,67%
Fischer, Grit 3 1,0 1,0 0,0 2,0 66,67%
Sander, Jannik 3 1,0 1,0 0,0 2,0 66,67%
Wenzel, Calvin 7 1,0 1,0 1,0 1,0 0,5 0,0 0,0 4,5 64,29%
Will, Jens 4 1,0 1,0 0,5 0,0 2,5 62,50%
Fischer, Juliane 4 0,5 1,0 0,5 0,5 2,5 62,50%
Tietzen, Stefan 4 1,0 0,0 1,0 0,5 2,5 62,50%
Rosenberger, Frank 4 1,0 0,0 0,5 1,0 2,5 62,50%
Haas, Krister 5 1,0 0,0 1,0 0,0 1,0 3,0 60,00%
Schupp, Uwe 7 1,0 0,5 0,5 0,5 1,0 0,5 0,0 4,0 57,14%
Krinke, Michael 7 1,0 0,5 1,0 0,5 0,0 0,5 0,0 3,5 50,00%
Mazurek, Robert 5 0,0 1,0 1,0 0,0 0,5 2,5 50,00%
Hilsheimer, Karsten 5 0,5 1,0 0,5 0,0 0,5 2,5 50,00%
Lerch, Cornelia 5 1,0 0,0 0,0 0,5 1,0 2,5 50,00%
Lukl, Maximilian 4 0,0 1,0 1,0 0,0 2,0 50,00%
Fischer, Stefan 3 1,0 0,5 0,0 1,5 50,00%
Weitzmann, Alexander 3 0,0 0,5 1,0 1,5 50,00%
Zwerenz, Alexander 2 1,0 0,0 1,0 50,00%
Borchert, Rene 2 1,0 0,0 1,0 50,00%
Fornoff, Robin 2 0,0 1,0 1,0 50,00%
Wenner, Frank 2 0,0 1,0 1,0 50,00%
Mao, Kevin 5 0,0 1,0 0,5 0,0 0,5 2,0 40,00%
Didicher, Dietmar 4 0,5 0,5 0,5 0,0 1,5 37,50%
Lukas, Anne 9 0,5 0,0 0,5 0,5 0,5 0,0 1,0 0,0 0,0 3,0 33,33%
Koepke, Gernot 6 0,5 0,5 0,5 0,5 0,0 0,0 2,0 33,33%
Müller, Manon 5 1,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 30,00%
FM Dietz, Holger 6 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 0,5 1,5 25,00%
Schilz, Daniel 4 0,5 0,5 0,0 0,0 1,0 25,00%
Steinmetz, Rainer 4 0,0 0,5 0,5 0,0 1,0 25,00%
Borowski, Tim 4 0,5 0,0 0,0 0,5 1,0 25,00%
Hebbering, Tom 4 0,0 0,5 0,0 0,5 1,0 25,00%
Müller, Markus 2 0,5 0,0 0,5 25,00%
Wasserrab, Martin 3 0,5 0,0 0,0 0,5 16,67%
Kühner, Tobias 3 0,0 0,0 0,5 0,5 16,67%
Semmler, Stefan 4 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 12,50%
Neumann, Martin 5 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 10,00%
Filthuth, Thorsten 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00%
Melchior, Christopher 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00%
Schmidt, Justin 2 0,0 0,0 0,0 0,00%
Cik, Berkay 2 0,0 0,0 0,00%
Petersen, Emery 1 0,0 0,0 0,00%

Legende:
Erg. = Ergebnis
Kamplose Partien werden nicht mitgezählt

Stand: 05.02.2023
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Alphabetisch sortiert:

Spieler Anzahl Spiele Erg. 1 Erg. 2 Erg. 3 Erg. 4 Erg. 5 Erg. 6 Erg. 7 Erg. 8 Erg. 9 Erg. 10 Erg. 11 Punkte %
Borchert, Rene 2 1,0 0,0 1,0 50,00%
Borowski, Tim 4 0,5 0,0 0,0 0,5 1,0 25,00%
Cik, Berkay 2 0,0 0,0 0,00%
Di Capua, Francesco 4 1,0 0,5 0,5 1,0 3,0 75,00%
Didicher, Dietmar 4 0,5 0,5 0,5 0,0 1,5 37,50%
Didicher, Jannick-Dean 3 1,0 1,0 0,0 2,0 66,67%
Filthuth, Thorsten 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00%
Fischer, Grit 3 1,0 1,0 0,0 2,0 66,67%
Fischer, Juliane 4 0,5 1,0 0,5 0,5 2,5 62,50%
Fischer, Stefan 3 1,0 0,5 0,0 1,5 50,00%
FM Dietz, Holger 6 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 0,5 1,5 25,00%
FM Müller, Maximilian 7 1,0 1,0 0,5 1,0 1,0 0,0 1,0 5,5 78,57%
Fornoff, Robin 2 0,0 1,0 1,0 50,00%
Haas, Krister 5 1,0 0,0 1,0 0,0 1,0 3,0 60,00%
Hafner, Nico 4 1,0 1,0 1,0 1,0 4,0 100,00%
Hebbering, Tom 4 0,0 0,5 0,0 0,5 1,0 25,00%
Hielscher, Lukas 5 1,0 0,5 1,0 1,0 1,0 4,5 90,00%
Hilsheimer, Karsten 5 0,5 1,0 0,5 0,0 0,5 2,5 50,00%
Koepke, Gernot 6 0,5 0,5 0,5 0,5 0,0 0,0 2,0 33,33%
Krinke, Michael 7 1,0 0,5 1,0 0,5 0,0 0,5 0,0 3,5 50,00%
Kühner, Tobias 3 0,0 0,0 0,5 0,5 16,67%
Lerch, Cornelia 5 1,0 0,0 0,0 0,5 1,0 2,5 50,00%
Lukas, Anne 9 0,5 0,0 0,5 0,5 0,5 0,0 1,0 0,0 0,0 3,0 33,33%
Lukl, Maximilian 4 0,0 1,0 1,0 0,0 2,0 50,00%
Mao, Kevin 5 0,0 1,0 0,5 0,0 0,5 2,0 40,00%
Mazurek, Robert 5 0,0 1,0 1,0 0,0 0,5 2,5 50,00%
Melchior, Christopher 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00%
Müller, Manon 5 1,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 30,00%
Müller, Markus 2 0,5 0,0 0,5 25,00%
Müller, Michael 1 1,0 1,0 100,00%
Müller, Tobias 5 1,0 0,0 1,0 1,0 1,0 4,0 80,00%
Neumann, Martin 5 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 10,00%
Nies, Peter 5 1,0 1,0 1,0 1,0 0,5 4,5 90,00%
Petersen, Emery 1 0,0 0,0 0,00%
Rosenberger, Frank 4 1,0 0,0 0,5 1,0 2,5 62,50%
Sander, Jannik 3 1,0 1,0 0,0 2,0 66,67%
Schilz, Daniel 4 0,5 0,5 0,0 0,0 1,0 25,00%
Schmidt, Justin 2 0,0 0,0 0,0 0,00%
Schupp, Lukas 1 1,0 1,0 100,00%
Schupp, Max 1 1,0 1,0 100,00%
Schupp, Uwe 7 1,0 0,5 0,5 0,5 1,0 0,5 0,0 4,0 57,14%
Semmler, Leonard 2 1,0 0,5 1,5 75,00%
Semmler, Stefan 4 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 12,50%
Steinmetz, Rainer 4 0,0 0,5 0,5 0,0 1,0 25,00%
Tietzen, Stefan 4 1,0 0,0 1,0 0,5 2,5 62,50%
Voto, Emilio 4 1,0 1,0 1,0 0,5 3,5 87,50%
Wasserrab, Martin 3 0,5 0,0 0,0 0,5 16,67%
Weitzmann, Alexander 3 0,0 0,5 1,0 1,5 50,00%
Weitzmann, Kira 1 1,0 1,0 100,00%
Wenner, Frank 2 0,0 1,0 1,0 50,00%
Wenzel, Calvin 7 1,0 1,0 1,0 1,0 0,5 0,0 0,0 4,5 64,29%
Wilke, Markus 5 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0 4,0 80,00%
Will, Jens 4 1,0 1,0 0,5 0,0 2,5 62,50%
Zwerenz, Alexander 2 1,0 0,0 1,0 50,00%

Stand: 05.02.2023


